Chieftec BT-04B-U3-350BS zabezpieczenia &
uchwyty komputerów Mini Wieża Czarny 350 W
Indeks: 44349 Producent: CHIEFTEC Kod producenta: BT-04B-U3-350BS
Cena: 423.86 zł
Opis
Chieftec BT-04B-U3-350BS zabezpieczenia & uchwyty
komputerów Mini Wieża Czarny 350 W
Producent: Chieftec
Konstrukcja
Wydajność chłodzenia płynem: 1
Ilość zatok 3.5": 1
Obsługiwany typ płyty głównej: Mini-ITX
Maksymalna długość kart graficznych: 19 cm
Kolor produktu: Czarny
Liczba zewnętrznych zatok 5,25": 1
Boczne okno: Nie
Ilość zatok 5.25": 1
Maksymalna wysokość chłodziarki procesora: 7 cm
Ilość zatok 2,5 ": 2
Materiały: Metal
Waga i rozmiary
Wysokość produktu: 323 mm
Waga produktu: 3,5 kg
Głębokość produktu: 240 mm
Grubość materiału: 0,6 mm
Szerokość produktu: 135 mm
Nośnik danych
Obsługuje rozmiary napędu dysku twardego: 3.5, 2.5
Porty i interfejsy
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A: 2
Chłodzenie
Maksymalne wentylatory przednie: 1
Obsługiwana średnica wentylatorów przednich: 80
Obsługiwana średnica wentylatorów tylnych: 60 mm
Maksymalne wentylatory tylne: 2
Producent Chieftec
EAN 4710713230873
Kod producenta BT-04B-U3-350BS
Zasilacz w zestawie tak
Maksymalna liczba
wentylatorów
3
Szerokość produktu 13.5
Wysokość produktu 32.3
Głębokość produktu 24
Waga produktu 0
Stan Nowy
Model BT-04B-U3-350BS
Typ obudowy Inna
Standard płyty
głównej
Mini-ITX
Liczba złączy USB 2
Maksymalna
wysokość chłodzenia
procesora
70
Maksymalna długość
karty graficznej
190
Kolor czarny
Zasilanie
Zasilanie: 350 W
Lokalizacja zasilania: Spód
Zasilacz dołączony: Tak
Parametry
	Chieftec BT-04B-U3-350BS zabezpieczenia & uchwyty komputerów Mini Wieża Czarny 350 W
	Opis
	Chieftec BT-04B-U3-350BS zabezpieczenia & uchwyty komputerów Mini Wieża Czarny 350 W